
   

 
 
 

 
Sławatycze, dn.17.05.2012r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dot.: zamówienia publicznego numer ogłoszenia: 1181 44 - 2012; data 

zamieszczenia: 13.04.2012  
Zamawiaj ący  

Gmina Sławatycze 
Rynek 14, 21-515 Sławatycze 

tel.(083) 378 33 58 ,   faks (083) 378 33 13 
 

Przedmiot zamówienia: 
Pełnienie nadzoru inwestorskiego w zakresie inwesty cji pn.: 

 BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W MSC. LISZNA, SŁAWATY CZE I KOL. KUZAWKA 
ORAZ PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI SCIEKÓW W MSC. KOL. KUZAWKA I 
JABŁECZNA 
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 5 złożoną przez firmę: 

 
Konsorcjum firm:  Biuro Usług Projektowo- Wykonawczych Paweł Adamczyk  ul. 

Jana III Sobieskiego 3/35 21-500 Biała Podlaska; Biuro Projektów i Wycen 
Majatkowych „MDM” Piotr Dawidziuk  ul.Wąska 2A, 21-530 Piszczac 

 
2. UZASADNIENIE WYBORU  
W przetargu, w wymaganym terminie złożono 6 ofert. Wybrana oferta została 
zabezpieczona wadium, spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ, 
otrzymała 100 pkt. według zasad oceny zamieszczonych w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 
Podstaw ą prawn ą dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 

Numer  
oferty  

Nazwa i adres wykonawców, 
którzy zło żyli oferty 

 
 

Liczba punktów  
w kryterium 

C E N A 

Łączna 
punktacja  

1 Marek Zieli ński , 22-200 Włodawa, ul.Witosa 15 55,85 55,85 

2 INVESTCOM Sp. z o.o ., 21-500 Biała 
Podlaska, ul. Pokoju 33 20,07 20,07 

3 

INSTALACJE SANITARNE 
projektowanie, nadzór mgr in ż. Andrzej 

Wasiluk , 21-500 Biała Podlaska, ul. Ogrodowa 
20 

38,73 38,73 



   

4 
AQUA – PROJEKT Projektowanie i Nadzór 

Budowlany , 22-200 Włodawa, Ul. E. 
Orzeszkowej 4/1 

16,90 16,90 

5 

Konsorcjum firm:  Biuro Usług Projektowo- 
Wykonawczych Paweł Adamczyk  ul. Jana III 
Sobieskiego 3/35 21-500 Biała Podlaska; Biuro 

Projektów i Wycen Majatkowych „MDM” 
Piotr Dawidziuk  ul.Wąska 2A, 21-530 Piszczac 

100,00 100,00 

6 Franciszek Ore ńczuk , 20-560 Lublin, ul. 
Wyżynna 25/36 17,56 17,56 

 
 
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego 
wykonawcy . 
 
4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych  
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej 
oferty. 
 
5. W trybie art. 92 ust. 4 ustawy Pzp informujemy, iż podpisanie umowy odbędzie się z 
zachowaniem terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, tj. po upływie 
co najmniej 5 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
sposób określony w art. 27 ust. 1 ustawy Pzp. Planowany termin podpisania umowy 
wyznaczono na dzień 24.05.2012 r. 
 
 


